2018年 5月 11日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C O O

里 見  治 紀

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員 財 務 経 理 本 部 長

大 脇  洋 一

  ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

取締役候補者について

当社は、2018年 5月 11日開催の取締役会において、2018年 6月 22日開催予定の当社第 14期定時株

主総会に付議する取締役候補者を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

氏名 現役職

里見  治 代表取締役会長グループ CEO

里見 治紀 代表取締役社長グループ COO

鶴見 尚也 専務取締役

深澤 恒一 常務取締役グループ CFO

岡村 秀樹 常務取締役

夏野  剛 取締役（社外）

勝川 恒平 取締役（社外）

大西  洋 取締役（社外）(新任)

※ 夏野 剛氏、勝川 恒平氏、大西 洋氏は社外取締役の候補者であります。

2. 新任取締役候補者の略歴

氏 名 大西 洋（おおにし ひろし）
出 身 地 東京都
生 年 月 日 1955年（昭和 30年）6月 13 日生

最 終 学 歴 1979年（昭和 54年）3月 慶応義塾大学商学部卒業

略 歴 1979年（昭和 54年）4月 ㈱伊勢丹（現 ㈱三越伊勢丹）入社

2005年（平成 17年）6月 同社執行役員 経営企画部総合企画担当長
2006年（平成 18年）2月 同社執行役員 営業本部立川店長兼立川店営業統括部長
2008年（平成 20年）3月 同社常務執行役員

2008年（平成 20年）3月 ㈱三越（現 ㈱三越伊勢丹）常務執行役員
百貨店事業本部 MD 統括部長

2009年（平成 21年）4月 同社取締役常務執行役員 百貨店事業本部 MD 統括部長
兼 MD 企画部長

2009年（平成 21年）6月 ㈱伊勢丹（現 ㈱三越伊勢丹）代表取締役社長執行役員
2010年（平成 22年）1月 同社代表取締役社長執行役員兼営業本部長
2010年（平成 22年）3月 ㈱三越（現 ㈱三越伊勢丹）取締役
2010年（平成 22年）6月 ㈱三越伊勢丹ホールディングス取締役
2011年（平成 23年）4月 ㈱三越伊勢丹代表取締役社長執行役員兼営業本部長

2012年（平成 24年）2月 ㈱三越伊勢丹ホールディングス代表取締役社長執行役員
2012年（平成 24年）2月 ㈱三越伊勢丹代表取締役社長執行役員
2016年（平成 28年）5月 日本百貨店協会会長
2017年（平成 29年）4月 ㈱三越伊勢丹ホールディングス取締役

現在に至る

3. 退任予定取締役

氏名 現役職

岩永 裕二 取締役（社外）

※ 岩永 裕二氏は 2018 年 6月 22日開催予定の当社第 14期定時株主総会の終結の時をもって、

任期満了により退任予定であります。

以 上